Ofício Vereador Nº 435/2018
São Roque, 7 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de adotar providências urgente, em relação a um muro que esta com ameaça de desabamento na Rua Tibiriçá, 16 – Esplanada dos Mendes.
Tal solicitação se deve ao fato do possível desabamento colocar em risco a vida das pessoas que diariamente passam pelo referido local, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/06/2018 - 14:29 3006/2018/